2

[image: image1.png]

Департамент природных ресурсов, экологии и

агропромышленного комплекса
Ненецкого автономного округа

(Департамент ПР и АПК НАО)

ПРИКАЗ

от  6 апреля 2015 г. № 6

г. Нарьян-Мар

О признании утратившими силу

отдельных приказов Управления

агропромышленного комплекса и торговли

 Ненецкого автономного округа
В соответствии со статьёй 31 закона Ненецкого автономного округа от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного округа» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) приказ Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа от 11.02.2014 № 1-од «Об утверждении Порядка ведения журнала учета жалоб на нарушения порядка предоставления государственных услуг»;

2) приказ Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа от 27.03.2014 № 4-од «О создании контрактной службы Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа»;

3) приказ Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа от 01.04.2014 № 5-од «О Комиссии по установлению стажа государственной гражданской службы»;

4) приказ Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа от 28.05.2014 № 9-од «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих УАПК НАО и урегулированию конфликта интересов»;

5) приказ Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа от 03.06.2014 № 11-од «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа»;
6) приказ Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа от 03.06.2014 № 12-од «Об Общественном совете при Управлении агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа»;
7) приказ Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа от 18.07.2014 № 16-од «О Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд  Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа»;
8) приказ Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа от 18.08.2014 № 17-од «О внесении изменений в приказ Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа от 03.06.2014 № 12-од»;
9) приказ Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа от 22.08.2014 № 18-од «Об утверждении методики расчета целевых показателей государственной программы Ненецкого автономного округа «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ненецком автономном округе»;

10) приказ Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа от 2.09.2014 № 19-од «О Регламенте действий контрактной службы Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа при осуществлении своих полномочий»;
11) приказ Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа от 17.10.2014 № 22-од «О периодах, методах и способах осуществления ведомственного контроля Управлением агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа»;
12) приказ Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа от 21.10.2014 № 23-од «О Конкурсной комиссии и Методике проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Ненецкого автономного округа в Управлении агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа»;
13) приказ Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа от 07.11.2014 № 24-од «О внесении изменений в Положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов».
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа-

руководитель Департамента                                                                         О.О. Белак